

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหัวถนน อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลเขาทะลุ อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	225.000	561.79	126,402.75	1.3642	766.39	172,438.63
2	1.2.2	ตร.ม.	4,950.000	14.40	71,280.00	1.3642	19.64	97,240.17
3	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)							
	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.3.1	ลบ.ม.	225.000	366.98	82,570.50	1.3642	500.63	112,642.67
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2. งานผิวทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหัวถนน อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลเขาทะเล อำเภอยะหา จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,500.000	369.07	1,660,815.00	1.3642	503.48	2,265,683.82
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกๆ 50 ม.	เมตร	84.000	206.76	17,367.84	1.3642	282.06	23,693.20
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกๆ 10 ม.	เมตร	360.000	159.12	57,283.20	1.3642	217.07	78,145.74
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	59.83	44,872.50	1.3642	81.62	61,215.06
8	2.2 เหล็ก Bar Chair RB 6 มม. รองใต้เหล็ก Dowel	กก.	783.680	30.57	23,957.09	1.3642	41.70	32,682.26
	3. งานหินคลุกขอบทาง กว้างเฉลี่ย 0.30 เมตร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหัวถนน อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลเขาทะเล อำเภอยะหา จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1	ลบ.ม.	90.000	331.29	29,816.10	1.3642	451.94	40,675.12
	งานหินคลุกขอบทางวัสดุรวม (หินคลุก) กว้างข้างละ 0.30 เมตร (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	4. เครื่องหมายบนผิวทาง							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	20.630	290.00	5,982.70	1.3642	395.61	8,161.59
11	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) กว้าง 0.10 เมตร	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3642	395.61	59,342.70
12	4.1.3 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
	5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
13	5.1 ป้ายบังคับ บ.32, บ.33 เสাপูน (จราจร 2)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหัวถนน อำเภอท่าตะโก เชื่อมต่อ ตำบลเขาทะโล อำเภอยะหริ่ง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2 ป้ายเตือน ต1-ต60, ต75 เสাপูน (จราจร 2)	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3642	4,065.31	20,326.58
15	5.3 หลัคนำโค้ง (GUIDE POST)	หลัก	20.000	508.31	10,166.20	1.3642	693.43	13,868.73
รวมราคากลาง								3,003,196.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลหัวถนน อำเภอนาทะโก เชื่อมต่อ ตำบลเขากะลา อำเภอพุนพิน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครศรีธรรมราช

พชรพล เอื้อกฤตย์กุล
(พชรพล เอื้อกฤตย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง